REQUERIMENTO Nº ..................,  DE 2013
(Do Sr. Darcísio Perondi)

Requer, nos termos do art. 52, § 6º, do
Regimento Interno, a remessa do Projeto de Lei nº
4.330, de 2004 ao Plenário.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como é de amplo conhecimento, a Comissão de Constituição e

Justiça e de Cidadania optou por manifestar-se em Plenário sobre o Projeto de

Lei nº 4.330, de 2004, que dispõe sobre o contrato de prestação de serviço a

terceiros e as relações de trabalho dele decorrentes.

 Diante disso e considerando que a proposição encontra-se sob a

análise daquela Comissão desde 30.06.2011 a imediata remessa da

proposição ao Plenário nos termos do art. 52, § 6º, do Regimento Interno.

Sala das Sessões,       de setembro  de  2.013.

DARCÍSIO PERONDI

Deputado Federal – PMDB/RS